FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO – FSPSS
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Fundação de Saúde Pública de São Sebastião – FSPSS, no Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos da

Constituição Federal, torna público o EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS do Concurso Público Edital nº 01/2022, conforme

segue:

Médico Clínico Geral/Generalista 20 horas

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ANA KALINE SOUZA LOURENÇO 4112 45,00

ANNA PAULA SILVA GOMES FERREIRA 4087 AUS

AUGUSTO MATHEUS ALVES DA COSTA 4026 AUS

CAIO OLIVEIRA ROCHA 4093 70,00

CATARINE MARQUES FROZZA 4037 50,00

DANIEL AUGUSTO DOS SANTOS 4001 AUS

DANTY ALLYGUIERY BARRETO LIRA GOMES 4092 47,50

DIEGO MORENO DE ALMEIDA 4116 55,00

HENRY NASCIMENTO DESLANDES 4089 AUS

JOYCE VALADAO BORGES 4054 AUS

KAMYLA FABRYCIA BRAGA PESSOA 4051 55,00

LIDIANE SACARDO DE SOUZA 4047 AUS

LUCIANA GOMES PINTO 4053 AUS

MANOEL DE SOUZA LIMA NETO 4096 AUS

MATHEUS MAZILAO FAJARDO MARANHA 4119 AUS

NATALIA COLOMBO DROGUETTI CERLINI 4111 AUS

NICOLE YUMI LEITE FUJITA 4109 AUS

RODRIGO TEODORO GOMES DE PAIVA 4076 AUS

SILVIA ANGELICA SOUZA FREIRE 4032 37,50

SILVIA RENATA NISHIBE KAMIJO 4027 AUS

TALITA ALANA SECHIM DELPUPO FROEDE 4082 80,00

TAYNARA MARIAH DE CASTILHO CERQUEIRA 4006 AUS

THAIS CRISCUOLO CARDOSO DE MENEZES 4052 AUS

Médico Clínico Geral/Generalista 40 horas

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ALLINE RODRIGUES SILVA COSTA 4013 52,50

ANA VITÓRIA ESTEVES DE SOUZA 4017 45,00

ANANIAS CARVALHO COIMBRA MAIA 4016 AUS

ARY TIBURZIO JUNIOR 4040 AUS

BÁRBARA CRISTINE FERNANDES DE ALENCAR 4091 AUS

CAIO OLIVEIRA ROCHA 4094 67,50

CAMILA ARRUDA DE OLIVEIRA 4010 60,00

CAMILA GELMI MARIANO TAVARES SANTOS 4083 40,00

CARLOS ANTONIO DE OLIVEIRA JÚNIOR 4007 AUS

CLAUDIA DOI ANTUNES 4090 50,00

DANIELA SALGADO FERREIRA ROCHA COUTINHO MONTES 4098 32,50

DANIELE PILIPCZUK VIEIRA 4048 37,50

EMILE MORALES OCHIUSSI 4064 52,50

ERIC PETROUCIC 4108 AUS

GUSTAVO MARQUES QUESADA 4059 50,00

HENRY NASCIMENTO DESLANDES FILHO 4045 47,50

IBRAIM JUNIO DE CARVALHO SOUZA 4069 47,50

ITALO TAMMER OLIVEIRA DE CASTRO 4043 AUS

JOSE BRITES DOS SANTOS 4088 50,00

JULIANA VIDAL CRESTI 4039 42,50

KAREN PATRICIA STEPHANNY OLIVEIRA SILVA 4118 AUS

LUDMYLA JUNGMANN GODOY 4115 47,50

LUDMYLLA NASCIMENTO MOREIRA 4030 47,50

MARCELLA ROCHA MARANGON 4036 AUS

MARCO TULIO PARREIRAS DE BARROS 4084 52,50

MARIA BEATRIZ TORGAL MIRANDA DIAS FONSECA 4106 65,00

MARIA LUIZA DA COSTA SANTOS ZARRO 4110 AUS

MARTIN ANDRES AMICONE 4100 AUS

MICHELLE QUESSADA DE SOUSA 4120 65,00

MONISI PERES LOPES 4079 57,50

NATÁLIA KENSY FALKENBERG 4104 AUS

PATRICIA COSTA SILVA 4097 AUS

PEDRO GERALDO MOTA DANZI SALVIA 4014 AUS

RAFAEL KOGAKE UNGARI 4117 AUS

RICARDO MAZILÃO SILVA 4058 60,00

RIHAD HASSIB CURY HARFUCH 4075 40,00

  FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO – FSPSS
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

Médico Clínico Geral/Generalista 40 horas

NOME DO CANDIDATO INSC NP

RONALDO VLADEMIR FERREIRA 4113 AUS

TAISA ESCARLATE MOREIRA COSTA 4070 AUS

THAYANA DE OLIVEIRA CARREIRA 4101 AUS

VICTORIA LADEIRA 4067 57,50

YURY LOMAR DE ARAUJO 4021 47,50

Médico Especialista Geriatra 20 horas

NOME DO CANDIDATO INSC NP

KARINA MOURA SAWADA 4105 AUS

LIDIANE SACARDO DE SOUZA 4046 AUS

Médico Especialista Ginecologista 40 horas

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ERIC PETROUCIC 4107 62,50

MAYARA ABDUL KHALEK MENDONÇA 4003 55,00

PEDRO FLORINDO RIBEIRO COELHO 4080 62,50

Médico Especialista Infectologista 20 horas

NOME DO CANDIDATO INSC NP

HELIO PINCANO GOUVEA PRADO 4103 AUS

LEANDRO LUIS DE SOUZA VIGANO 4035 AUS

MARIANA MENDES BERGAMINI 4121 57,50

Médico Especialista Neurologista 20 horas

NOME DO CANDIDATO INSC NP

CLOMAX ALMEIDA ELISEU 4102 37,50

YURY LOMAR DE ARAUJO 4020 50,00

Médico Especialista Ortopedista 20 horas

NOME DO CANDIDATO INSC NP

HUGO MAIA RODRIGUES 4002 AUS

JEFERSON MACHADO SANTA ROSA 4081 AUS

LEANDRO FERREIRA DE ANDRADE 4085 AUS

MONISI PERES LOPES 4078 67,50

ROMULO MARTINS MAGALHAES 4049 55,00

Médico Especialista Otorrinolaringologista 20 horas

NOME DO CANDIDATO INSC NP

DABILA CAROLINE PANDOLFI MANTOVANI 4042 60,00

FÁBIO HENRIQUE PINTO DE MORAE 4041 52,50

ÍCARO GRANDESSO RIBEIRO 4114 AUS

ROGERIA LUCIA PEREIRA 4015 AUS

Médico Especialista Pediatra 20 horas

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ADRIANA CÁSSIA MORENO SATURNO 4008 42,50

ADRIANO MARQUES 4073 57,50

ALBERTE VIEIRA 4056 45,00

ANNA PAULA SILVA GOMES FERREIRA 4086 AUS

JULYANNE NAKAGAWA OLIVEIRA 4038 47,50

PATRICIA SARA STEINER 4024 52,50

Médico Especialista Pediatra 40 horas

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ADRIANO MARQUES 4074 45,00

ALBERTE VIEIRA 4022 55,00

Médico Especialista Psiquiatra 20 horas

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ALDO CABRERA CASAROTTO 4077 AUS

ANA ELISA ROMÃO DA SILVA NOGUEIRA 4063 47,50

HENRY NASCIMENTO DESLANDES FILHO 4044 40,00

RODRIGO TEODORO GOMES DE PAIVA 4062 AUS

Médico Especialista Radiologista/ Ultrassonografista 20 horas

NOME DO CANDIDATO INSC NP

MARCO ANTONIO GENOVA 4061 AUS

RENAN GUILLEN PARRA DA SILVA 4095 AUS

ROSANA VILLANASSI 4011 AUS

  FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO – FSPSS
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

Médico Especialista Reumatologista 20 horas

NOME DO CANDIDATO INSC NP

DANIELA SALGADO FERREIRA ROCHA COUTINHO MONTES 4099 47,50

VIVIANE QUEIROZ DE OLIVEIRA MAIA 4033 62,50

NP = Nota da Prova / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído

Não houve alteração do gabarito oficial divulgado em 5 de setembro de 2022, em razão de interposição de recurso.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação das notas da prova objetiva, para contestá-las por meio de interposição de

recurso, conforme previsto no Capítulo 9 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

São Sebastião, 15 de setembro de 2022.

CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO
Diretor Presidente da FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO - FSPSS